

Bilag 1: Overordnet beskrivelse av de ytelser rammeavtalen gjelder og oversikt over de oppdragsgivere som kan tildele kontrakter under rammeavtalen

Avtalens punkt 1.1 Formål og omfang

Målet med anskaffelsen er å sikre tilgang til strategisk digitaliseringskompetanse samt kapasitet til våre produktteam.

De siste årene har kirken etablert flere nye fellesløsninger og produktteam og står midt oppe i et viktig arbeid for å videreutvikle, fornye og samordne enda flere løsninger. Dette innebærer blant annet å samordne de systemene hvert enkelt sokn bruker i daglig arbeid for planlegging, gjennomføring og oppfølging av kirkelige handlinger og aktiviteter, slik at data får høy kvalitet og kan gjenbrukes i flere sammenhenger.

Det er en utfordring for Den norske kirke å utnytte de systemene som hver enkelt sokn bruker i daglig arbeid. Informasjon som skapes lokalt i kirken, må samordnes bedre enn i dag for å sikre gjenbruk av data og mer automatiserte prosesser. Det krever at Den norske kirke arbeider etter felles arkitekturprinsipper og bygger opp en felles infrastruktur som mottar, lagrer, bearbeider og tilgjengeliggjør data. Kirken jobber nå med flere slike prosjekt. Det er også initiert en egen prosess for å utvikle konsept og å anskaffe (eget tilbud) en fellesløsning som håndterer hele arbeidsflyten rundt planlegging, gjennomføring og oppfølging av kirkelige handlinger og aktiviteter (lokalt fagsystem). Det jobbes også med endring av regelverk, felles standarder og praksis slik at det understøtter digitalt førstevalg og høy datakvalitet. Kirken er også opptatt av å kanalisere mer ressurser til kjerneoppgaver, god ressursforvaltning, ivaretagelse av FNs bærekrafts mål og universell utforming slik at kirken gjør seg tilgjengelig for alle.

Videre er målet med anskaffelsen å sikre tilgang til nødvendig kapasitet og kompetanse for operativ produktutvikling. Leverandøren skal tilby ressurser for å fylle roller i produktteam. Arbeidsoppgaver vil bestå av å være en del av henholdsvis etablerte og nye produktteam hvor man arbeider smidig. Pågående produktteam som leverandøren skal bistå i, er kirkens felles ansatt- og organisasjonsregister (ANSORG), medlemsregisteret, kirkens felles nettsider «kirken.no», arrangementsportalen «skjerikirken.no», «kirka vår» samlet plan for arbeidet i soknet, «beredskapsløsningen» bruk av prester ved dødsbudskap.

Se Bilag 1 Vedlegg 1 for krav til tilbudt personells kompetanse og erfaring for de ulike tjenestene som omfattes av denne rammeavtalen.

Informasjon om dagens løsning

Kirken har et systemlandskap med flere fellesløsninger. Systemlandskapet blir gradvis utviklet i takt med anskaffelse av nye fellesløsninger, «autorisering» av løsninger som felles og integrasjoner mellom systemene. Den norske kirke bygger opp en felles infrastruktur for å motta, lagre, bearbeide og tilgjengeliggjøre data på tvers av organisasjoner i kirken. Se Bilag 1 vedlegg 2 for en oversikt over dagens systemlandskap, herunder sentrale fellessystem og andre viktige systemer som brukes i kirken.

Kirken bygger sammen sine løsninger i et felles Azure miljø på egen tenant med Hub-and-spoke oppsett. Miljøet driftes av Kirkepartner AS, som er kirkens egenregiselskap.

Tjenester som inngår i rammeavtalen fremkommer av Vedlegg 1 til bilag 1.

Bruk av rammeavtalen

RDnk med datterselskaper, Kirkepartner AS (heleiet selskap av Den norske kirke, utvidet egenregi) og KA, kan gjøre avrop på rammeavtalen..